
Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

MOVIMENTO CINQUE STELLE

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - REMORINIDO 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 16 

  2 - PASCHETTO 1 2 2 1 0 1 0 0 2 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 1 23 

  3 - TROIETTO 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

  4 - BASINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

  5 - BERTELLA 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 

  6 - BUD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - CRISCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  8 - EL MOTARAJ 1 0 0 0 1 0 0 0 0 4 4 1 0 0 0 3 0 1 0 0 22 

  9 - FURLAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 10 - GROSSO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 11 - MARANGONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - MARVULLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 13 - MURRU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - PANICO 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

 15 - PASCHETTO 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 7 

 16 - PILAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - REMORINIMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - RIZZA' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - SEGATO 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 20 - SERRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - BELLA 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

 Totali 2 2 3 5 4 3 5 4 4 4 10 5 0 0 0 7 0 1 0 3 106 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

MOVIMENTO CINQUE STELLE

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

  1 - REMORINIDO 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 16 

  2 - PASCHETTO 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 23 

  3 - TROIETTO 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

  4 - BASINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  5 - BERTELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

  6 - BUD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - CRISCI 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  8 - EL MOTARAJ 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 22 

  9 - FURLAN 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 10 - GROSSO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 11 - MARANGONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - MARVULLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 13 - MURRU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - PANICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

 15 - PASCHETTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 

 16 - PILAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - REMORINIMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - RIZZA' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - SEGATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 20 - SERRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - BELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

 Totali 4 1 0 1 1 0 0 2 1 2 3 3 0 0 3 0 0 1 0 0 106 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

MOVIMENTO CINQUE STELLE

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

  1 - REMORINIDO 0 0 2 2 1 0 16 

  2 - PASCHETTO 1 0 2 0 0 0 23 

  3 - TROIETTO 0 0 0 2 0 0 10 

  4 - BASINI 0 0 0 0 0 0 1 

  5 - BERTELLA 0 0 1 0 0 0 6 

  6 - BUD 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - CRISCI 0 0 0 1 0 0 2 

  8 - EL MOTARAJ 1 0 0 0 2 1 22 

  9 - FURLAN 0 0 0 0 0 0 1 

 10 - GROSSO 0 0 0 0 0 0 1 

 11 - MARANGONI 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - MARVULLI 0 0 1 0 0 0 1 

 13 - MURRU 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - PANICO 0 0 0 0 0 0 7 

 15 - PASCHETTO 1 0 0 0 0 0 7 

 16 - PILAN 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - REMORINIMA 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - RIZZA' 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - SEGATO 0 0 0 0 0 0 2 

 20 - SERRA 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - BELLA 0 2 0 0 2 0 7 

 Totali 3 2 6 5 5 1 106 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

BIELLA C

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - ATRIPALDI 3 2 0 3 11 1 4 2 5 1 0 2 0 3 1 0 0 0 0 6 78 

  2 - BRESCIANI 4 3 0 5 5 2 1 6 3 0 2 2 0 5 3 0 3 4 1 0 98 

  3 - BERTOGLI 6 13 4 3 4 2 5 3 7 1 3 0 3 1 4 1 0 1 1 0 95 

  4 - BOEM 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

  5 - BOGLIETTI 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 1 2 1 0 1 0 0 23 

  6 - BRUNELLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 

  7 - CODA 2 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 30 

  8 - FALCO 1 2 0 3 0 0 1 0 3 0 4 1 2 2 2 2 0 5 0 0 40 

  9 - FERRARI 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 10 - FRANCO 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 

 11 - GARUFI 1 2 1 6 2 3 4 0 1 0 0 2 9 1 2 0 0 1 0 1 53 

 12 - GOZZI 5 3 0 0 0 0 0 6 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 

 13 - MAGONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

 14 - MOSCA 4 6 1 0 1 1 1 0 3 1 0 3 0 2 1 0 0 2 0 0 49 

 15 - NAIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 

 16 - NOVARETTI 5 6 4 6 5 0 2 1 6 2 3 1 3 1 2 0 0 1 0 2 105 

 17 - PERUCCA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 10 

 18 - POLLONO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 1 0 0 2 0 0 15 

 19 - POMATI 1 1 0 0 9 0 0 2 4 2 0 0 1 0 1 2 0 3 0 0 57 

 20 - REVELLO 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 9 

 21 - ROSSI 1 0 0 0 3 0 3 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 23 

 22 - SACCHETTI 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 10 

 23 - SCARAMAL 2 2 1 1 2 3 0 0 2 1 1 2 1 0 2 1 0 0 0 0 37 

 24 - SERESINI 1 0 2 0 1 0 2 0 2 0 3 0 2 2 2 1 0 1 1 0 46 

 25 - SIMONE 3 1 0 2 7 1 0 0 0 0 0 1 4 0 4 1 1 0 4 0 72 

 26 - STOPPINI 0 0 0 0 0 13 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

BIELLA C

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

 27 - VALZ  GRIS 3 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 34 

 Totali 43 45 19 32 52 34 24 22 46 13 17 17 29 20 30 9 8 23 7 14 970 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

BIELLA C

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

  1 - ATRIPALDI 0 3 2 1 0 0 0 0 2 0 3 3 0 0 1 2 3 5 2 1 78 

  2 - BRESCIANI 5 1 0 3 2 0 4 0 0 4 3 2 0 0 0 3 3 3 1 2 98 

  3 - BERTOGLI 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1 3 2 0 3 2 2 3 3 0 0 95 

  4 - BOEM 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 8 

  5 - BOGLIETTI 2 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 0 0 23 

  6 - BRUNELLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

  7 - CODA 1 0 0 0 3 0 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 30 

  8 - FALCO 0 1 0 0 1 1 0 2 2 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 40 

  9 - FERRARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 

 10 - FRANCO 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 15 

 11 - GARUFI 1 0 0 0 1 0 0 4 2 1 0 3 1 1 1 0 0 0 0 0 53 

 12 - GOZZI 0 1 1 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 27 

 13 - MAGONI 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 

 14 - MOSCA 0 0 0 0 0 4 2 2 0 0 0 2 0 1 1 1 1 1 1 3 49 

 15 - NAIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 16 - NOVARETTI 2 2 1 1 2 2 2 1 2 3 4 14 0 1 2 1 3 3 2 1 105 

 17 - PERUCCA 0 0 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

 18 - POLLONO 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 15 

 19 - POMATI 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 4 0 0 0 0 3 10 0 1 57 

 20 - REVELLO 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 

 21 - ROSSI 0 1 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 23 

 22 - SACCHETTI 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10 

 23 - SCARAMAL 0 1 0 1 0 1 0 1 3 0 0 2 0 0 1 0 1 0 1 0 37 

 24 - SERESINI 0 0 2 0 0 7 3 3 0 0 3 2 0 1 0 1 0 0 1 0 46 

 25 - SIMONE 2 1 2 0 0 1 4 3 1 10 1 1 0 1 1 1 2 0 4 0 72 

 26 - STOPPINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 22 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

BIELLA C

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

 27 - VALZ  GRIS 2 0 0 2 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 0 0 0 0 1 1 34 

 Totali 19 12 10 14 11 21 32 26 13 24 25 41 5 12 10 14 23 39 17 9 970 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

BIELLA C

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

  1 - ATRIPALDI 1 0 1 2 2 0 78 

  2 - BRESCIANI 5 1 0 2 3 2 98 

  3 - BERTOGLI 0 2 0 0 0 3 95 

  4 - BOEM 0 0 0 0 0 0 8 

  5 - BOGLIETTI 0 0 0 0 0 0 23 

  6 - BRUNELLO 0 1 0 0 0 0 5 

  7 - CODA 1 1 2 1 2 2 30 

  8 - FALCO 0 0 0 0 2 0 40 

  9 - FERRARI 0 0 0 0 0 0 2 

 10 - FRANCO 0 0 0 1 2 0 15 

 11 - GARUFI 2 0 0 0 0 0 53 

 12 - GOZZI 0 0 0 0 0 0 27 

 13 - MAGONI 0 0 0 0 0 0 4 

 14 - MOSCA 2 1 0 0 0 1 49 

 15 - NAIM 0 0 0 0 0 0 3 

 16 - NOVARETTI 0 1 0 4 1 0 105 

 17 - PERUCCA 0 0 0 0 0 0 10 

 18 - POLLONO 0 1 0 0 0 0 15 

 19 - POMATI 2 2 3 1 0 0 57 

 20 - REVELLO 0 1 0 1 1 1 9 

 21 - ROSSI 0 0 1 2 0 0 23 

 22 - SACCHETTI 0 0 0 0 0 0 10 

 23 - SCARAMAL 1 3 0 0 0 0 37 

 24 - SERESINI 1 0 1 0 0 1 46 

 25 - SIMONE 0 1 2 2 2 1 72 

 26 - STOPPINI 0 0 2 0 1 3 22 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

BIELLA C

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

 27 - VALZ  GRIS 0 0 0 0 1 0 34 

 Totali 15 15 12 16 17 14 970 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

PARTITO DEMOCRATICO

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - FURIA 13 7 3 5 14 9 6 8 8 4 5 6 5 5 5 10 5 5 15 4 296 

  2 - ZAGO 3 0 9 6 3 1 6 1 4 0 1 4 1 2 1 4 3 1 1 1 113 

  3 - BASSO 4 6 11 2 2 1 0 3 2 3 2 4 3 0 1 2 1 1 0 1 92 

  4 - COGOTTI 5 5 0 3 2 6 1 2 6 4 3 1 0 3 1 9 5 4 4 1 164 

  5 - AMODEO 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 2 0 0 1 0 0 0 16 

  6 - AZZAOUI 0 0 0 3 2 0 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 19 

  7 - ANIMALI 1 0 1 0 0 1 1 4 2 0 0 0 0 0 1 3 2 1 2 2 69 

  8 - COLNAGHI 0 1 1 3 0 0 1 2 0 1 1 0 0 1 0 1 0 3 1 1 37 

  9 - BARDONE 0 0 0 4 1 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 

 10 - FRANCESE 0 8 1 0 1 1 2 2 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 2 0 45 

 11 - CHIOLA 2 2 0 4 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 2 1 5 0 45 

 12 - FRE 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 2 2 3 0 32 

 13 - DE BONIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 16 

 14 - GAIAS 0 1 2 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 2 29 

 15 - GAIDO 5 0 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 1 0 41 

 16 - LENTINI 5 5 9 3 2 2 0 2 1 0 1 0 3 2 5 3 0 3 2 1 89 

 17 - MAGONI 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

 18 - LIZZA 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 18 

 19 - MEHMEDOVIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 12 

 20 - MUSICO' 0 0 0 2 1 0 3 1 1 0 1 0 5 3 1 0 0 3 0 0 36 

 21 - MONTELEONE 0 1 0 0 2 0 2 2 6 0 0 1 1 0 4 2 0 2 2 0 36 

 22 - ROSSO 1 0 3 0 0 3 12 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 27 

 23 - PAVIGNANO 1 0 0 4 0 0 2 0 0 0 1 3 3 1 0 3 1 0 2 0 46 

 24 - SARTORI 2 1 1 0 3 0 0 0 3 0 0 1 1 0 0 1 3 0 0 2 35 

 25 - PIERRO 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 0 0 1 1 1 0 0 0 0 22 

 26 - UGLIENGO 5 1 0 3 1 0 0 6 2 1 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 31 

 27 - RAISE 3 0 1 0 5 7 1 0 1 1 0 0 4 3 1 4 3 3 3 8 90 

Pag. 1 / 6 19/06/2024 08:28



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

PARTITO DEMOCRATICO

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

 28 - VERZELLA 3 1 0 2 7 0 1 0 0 0 3 1 2 2 2 10 1 2 7 0 90 

 29 - RIZO 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 6 

 30 - RIZZO 3 2 16 3 4 0 4 1 3 2 0 0 3 0 1 1 1 4 5 2 97 

 31 - SACCA' 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 1 1 1 0 0 0 17 

 32 - GAVAZZI 0 1 1 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

 Totali 65 46 63 61 56 38 44 39 48 18 22 32 34 27 28 70 32 42 57 25 1.699 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

PARTITO DEMOCRATICO

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

  1 - FURIA 6 8 3 3 4 8 12 6 9 1 8 14 2 3 3 5 3 5 0 7 296 

  2 - ZAGO 5 2 0 2 0 3 5 0 3 3 3 3 1 2 1 3 0 0 4 3 113 

  3 - BASSO 3 3 1 0 0 1 2 0 0 3 4 6 2 0 1 2 0 0 2 0 92 

  4 - COGOTTI 0 3 0 2 1 2 2 2 1 0 2 10 1 0 3 2 1 5 1 4 164 

  5 - AMODEO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 16 

  6 - AZZAOUI 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 19 

  7 - ANIMALI 4 2 1 1 0 3 0 1 4 0 0 8 3 7 0 1 1 1 3 0 69 

  8 - COLNAGHI 4 1 0 0 0 0 3 0 0 3 0 4 0 0 0 0 1 0 0 0 37 

  9 - BARDONE 0 2 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 16 

 10 - FRANCESE 0 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 5 0 0 0 1 1 2 0 0 45 

 11 - CHIOLA 1 1 0 0 0 1 0 2 0 2 0 0 1 1 1 1 2 0 1 1 45 

 12 - FRE 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2 1 0 0 3 3 0 0 2 32 

 13 - DE BONIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 16 

 14 - GAIAS 1 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 

 15 - GAIDO 0 2 0 0 1 0 0 1 1 2 0 3 0 0 0 0 4 0 0 0 41 

 16 - LENTINI 0 2 1 1 1 0 7 2 1 0 3 2 2 0 0 2 2 1 1 0 89 

 17 - MAGONI 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

 18 - LIZZA 2 3 0 0 0 1 0 1 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 18 

 19 - MEHMEDOVIC 3 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 12 

 20 - MUSICO' 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 2 1 1 36 

 21 - MONTELEONE 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 2 0 0 1 0 36 

 22 - ROSSO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 27 

 23 - PAVIGNANO 1 3 0 2 0 2 0 1 1 1 1 1 0 2 0 0 2 1 1 1 46 

 24 - SARTORI 0 3 0 0 1 3 0 2 0 0 0 3 0 1 1 0 0 1 0 0 35 

 25 - PIERRO 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 22 

 26 - UGLIENGO 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 31 

 27 - RAISE 0 1 1 4 0 2 0 1 0 0 7 5 0 4 0 0 2 7 0 1 90 

Pag. 3 / 6 19/06/2024 08:28



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

PARTITO DEMOCRATICO

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

 28 - VERZELLA 2 3 1 5 2 2 1 2 6 0 2 6 1 4 2 0 0 1 2 2 90 

 29 - RIZO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

 30 - RIZZO 1 4 3 0 1 1 5 2 4 3 2 4 1 0 0 2 0 0 0 0 97 

 31 - SACCA' 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 17 

 32 - GAVAZZI 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

 Totali 35 45 17 25 13 37 44 29 34 21 38 88 17 28 13 26 24 28 18 23 1.699 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

PARTITO DEMOCRATICO

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

  1 - FURIA 6 12 8 9 6 3 296 

  2 - ZAGO 3 5 2 4 2 2 113 

  3 - BASSO 4 2 0 1 5 1 92 

  4 - COGOTTI 15 19 7 8 7 1 164 

  5 - AMODEO 1 0 0 0 0 0 16 

  6 - AZZAOUI 0 0 1 2 0 0 19 

  7 - ANIMALI 2 1 0 1 3 1 69 

  8 - COLNAGHI 1 1 0 2 0 0 37 

  9 - BARDONE 0 0 0 0 0 0 16 

 10 - FRANCESE 0 4 0 1 1 0 45 

 11 - CHIOLA 0 2 1 0 3 1 45 

 12 - FRE 0 0 0 1 0 0 32 

 13 - DE BONIS 6 5 0 0 0 0 16 

 14 - GAIAS 1 0 2 2 6 0 29 

 15 - GAIDO 0 0 0 1 0 0 41 

 16 - LENTINI 2 4 2 2 0 2 89 

 17 - MAGONI 1 0 0 0 0 0 7 

 18 - LIZZA 0 0 0 0 1 0 18 

 19 - MEHMEDOVIC 0 0 0 0 0 1 12 

 20 - MUSICO' 0 2 2 0 0 0 36 

 21 - MONTELEONE 0 0 1 1 0 1 36 

 22 - ROSSO 0 0 0 0 0 2 27 

 23 - PAVIGNANO 3 1 0 0 0 1 46 

 24 - SARTORI 1 1 0 0 0 0 35 

 25 - PIERRO 0 2 0 1 3 1 22 

 26 - UGLIENGO 0 0 1 0 1 1 31 

 27 - RAISE 1 0 4 2 0 0 90 

Pag. 5 / 6 19/06/2024 08:28



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

PARTITO DEMOCRATICO

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

 28 - VERZELLA 0 0 2 0 0 0 90 

 29 - RIZO 2 0 0 0 0 0 6 

 30 - RIZZO 0 6 0 2 1 0 97 

 31 - SACCA' 0 0 0 1 1 1 17 

 32 - GAVAZZI 0 0 0 0 0 0 10 

 Totali 49 67 33 41 40 19 1.699 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

ALLEANZA VERDI SINISTRA

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - ALBELTARO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 3 

  2 - ARGENTERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  3 - ARTUSO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - BROGLIA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  5 - CAMPENNI' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  6 - CIMMA 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 4 0 1 0 0 46 

  7 - COSSU 2 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 3 0 2 0 0 35 

  8 - FERRERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 

  9 - GIANNI 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

 10 - GIRARDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 5 0 3 3 0 21 

 11 - LABARILE_E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 

 12 - LABARILE_I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - LERRO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 10 

 14 - MISCIOSCIA 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

 15 - NASSO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - PIETROBON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

 17 - SANNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6 

 18 - RICCERI 0 0 0 0 0 0 3 5 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 

 19 - TASCA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - TRAPELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - TROMPEO 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 8 

 Totali 4 4 1 3 1 0 3 8 3 3 1 1 4 0 2 14 1 9 5 3 167 

Pag. 1 / 3 19/06/2024 08:29



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

ALLEANZA VERDI SINISTRA

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

  1 - ALBELTARO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

  2 - ARGENTERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  3 - ARTUSO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - BROGLIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  5 - CAMPENNI' 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  6 - CIMMA 3 0 3 1 2 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 2 5 0 0 0 46 

  7 - COSSU 1 0 3 1 2 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 3 1 0 0 35 

  8 - FERRERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  9 - GIANNI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 6 

 10 - GIRARDI 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 1 0 1 2 0 0 0 21 

 11 - LABARILE_E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

 12 - LABARILE_I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - LERRO 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 10 

 14 - MISCIOSCIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 6 

 15 - NASSO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - PIETROBON 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 17 - SANNA 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6 

 18 - RICCERI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 16 

 19 - TASCA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - TRAPELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - TROMPEO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 8 

 Totali 8 1 10 2 6 0 0 1 0 0 9 8 4 1 1 3 13 4 0 0 167 

Pag. 2 / 3 19/06/2024 08:29



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

ALLEANZA VERDI SINISTRA

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

  1 - ALBELTARO 0 0 0 0 0 0 3 

  2 - ARGENTERO 0 0 1 0 0 0 1 

  3 - ARTUSO 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - BROGLIA 0 0 0 0 0 0 1 

  5 - CAMPENNI' 0 0 0 0 0 0 1 

  6 - CIMMA 6 3 1 2 0 0 46 

  7 - COSSU 2 4 1 1 0 1 35 

  8 - FERRERO 0 0 0 0 0 0 2 

  9 - GIANNI 1 0 0 0 0 0 6 

 10 - GIRARDI 0 0 0 0 0 0 21 

 11 - LABARILE_E 0 0 1 0 0 0 3 

 12 - LABARILE_I 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - LERRO 0 0 0 0 0 0 10 

 14 - MISCIOSCIA 0 0 1 0 0 0 6 

 15 - NASSO 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - PIETROBON 0 0 0 0 0 0 2 

 17 - SANNA 0 0 0 0 0 0 6 

 18 - RICCERI 0 0 0 0 0 0 16 

 19 - TASCA 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - TRAPELLA 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - TROMPEO 0 0 0 0 1 0 8 

 Totali 9 7 5 3 1 1 167 

Pag. 3 / 3 19/06/2024 08:29



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

NOVA BUGELLA

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - BARRESI 0 1 0 0 0 0 0 0 6 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 15 

  2 - BUCINO 0 1 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 8 

  3 - TACCHIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  4 - CERRA 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 3 0 2 1 1 1 0 22 

  5 - ROSSOLATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - OLIVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - MICHELETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - LORENZETTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

  9 - GIOIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - CHIORINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 11 - CALDERARA 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 12 

 12 - RAMELLA 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

 13 - CAMPIOLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - SCIFO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - CELLAROSI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 

 16 - CABRAS 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

 17 - LEONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 18 - CRISCI 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 19 - RADDIGHIER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - GARELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - CIANCIA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 22 - BROGLIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - ELLENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 5 0 2 0 1 3 4 10 0 2 1 2 3 3 2 2 2 1 0 82 

Pag. 1 / 3 19/06/2024 08:29



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

NOVA BUGELLA

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

  1 - BARRESI 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 15 

  2 - BUCINO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 8 

  3 - TACCHIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  4 - CERRA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 

  5 - ROSSOLATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - OLIVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - MICHELETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - LORENZETTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  9 - GIOIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - CHIORINO 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 11 - CALDERARA 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 

 12 - RAMELLA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

 13 - CAMPIOLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - SCIFO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - CELLAROSI 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 16 - CABRAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 8 

 17 - LEONE 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 18 - CRISCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 19 - RADDIGHIER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - GARELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - CIANCIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 22 - BROGLIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - ELLENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 2 0 0 0 0 1 4 1 5 1 0 2 2 0 0 0 1 0 0 0 82 

Pag. 2 / 3 19/06/2024 08:29



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

NOVA BUGELLA

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

  1 - BARRESI 0 0 0 0 0 1 15 

  2 - BUCINO 0 0 0 0 0 0 8 

  3 - TACCHIO 0 0 0 0 0 2 2 

  4 - CERRA 0 3 4 0 0 1 22 

  5 - ROSSOLATO 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - OLIVA 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - MICHELETTI 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - LORENZETTO 0 0 0 0 0 0 1 

  9 - GIOIA 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - CHIORINO 0 0 0 0 0 0 2 

 11 - CALDERARA 0 1 3 0 0 0 12 

 12 - RAMELLA 0 0 1 0 0 1 6 

 13 - CAMPIOLI 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - SCIFO 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - CELLAROSI 0 0 0 0 0 0 2 

 16 - CABRAS 0 0 0 0 1 2 8 

 17 - LEONE 0 0 0 0 0 0 2 

 18 - CRISCI 0 0 0 0 0 0 1 

 19 - RADDIGHIER 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - GARELLA 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - CIANCIA 0 0 0 0 0 0 1 

 22 - BROGLIO 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - ELLENA 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 4 8 0 1 7 82 

Pag. 3 / 3 19/06/2024 08:29



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

FORZA ITALIA

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - BERNARDONI 0 1 3 4 1 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 36 

  2 - BUTTINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - CARIDI 0 1 0 2 0 0 0 2 2 3 0 6 2 1 1 1 0 1 0 1 35 

  4 - CARLETTO 2 0 1 0 0 0 2 1 1 0 1 2 3 0 2 0 0 0 0 0 44 

  5 - CIAVORELLA 1 1 7 1 1 0 0 1 0 2 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 31 

  6 - COLLA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

  7 - CORTESE 4 1 3 2 3 3 1 1 2 1 3 1 0 0 0 0 0 0 1 0 60 

  8 - DE LUCA 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 16 

  9 - DESIRO' 1 0 0 1 0 0 2 0 2 0 2 0 2 3 1 0 0 0 0 0 96 

 10 - ETERNO 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 13 

 11 - FIORENZO 4 2 1 1 3 2 11 2 6 2 2 1 4 1 0 0 17 3 2 6 126 

 12 - FLORIO 3 4 1 5 2 0 0 2 4 3 2 8 1 1 2 1 3 0 0 0 87 

 13 - GAGGINO 10 3 2 10 6 3 5 5 13 8 2 7 8 5 6 3 0 3 4 6 210 

 14 - GILI 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 

 15 - GUABELLO 5 1 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 4 1 1 0 1 4 2 0 42 

 16 - LANGHI 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 0 1 13 1 2 0 0 0 2 0 33 

 17 - LOMBARDO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 18 - LOVATI 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 1 0 0 0 1 12 

 19 - MAIOLATESI 10 12 19 26 9 11 7 21 7 6 1 6 8 2 10 14 8 11 4 5 338 

 20 - MANDER 2 0 3 1 1 0 0 0 3 0 2 0 0 1 3 0 2 1 0 0 44 

 21 - MARZOLLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 22 - MONTELEONE 4 2 1 2 5 3 12 0 8 3 3 1 4 2 4 1 19 4 3 5 163 

 23 - MORINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - MOSCA 8 4 2 2 0 3 1 0 1 1 1 1 3 3 2 0 0 0 1 1 89 

 25 - MOSCAMARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 26 - NODARI 2 2 5 7 4 1 1 6 3 1 1 2 2 0 3 5 2 1 0 3 99 

 27 - PAOLINI 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

FORZA ITALIA

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

 28 - PIERGIANNI 0 1 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 10 

 29 - PORELLI 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 2 19 

 30 - RAMELLA 1 0 1 1 1 0 1 0 3 0 0 0 0 5 1 0 0 0 2 3 45 

 31 - ROSCO 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

 32 - SCARAMUZZI 5 2 4 9 4 3 1 4 2 1 1 3 2 3 2 1 3 6 6 4 122 

 Totali 67 40 57 79 48 35 46 46 61 34 26 41 60 29 45 30 56 34 28 37 1.803 

Pag. 2 / 6 19/06/2024 08:30



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

FORZA ITALIA

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

  1 - BERNARDONI 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 1 3 1 0 12 2 0 0 0 0 36 

  2 - BUTTINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - CARIDI 2 0 3 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 35 

  4 - CARLETTO 1 0 0 0 1 2 0 0 2 0 0 10 0 2 4 3 3 0 0 0 44 

  5 - CIAVORELLA 0 1 2 0 0 2 0 1 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 1 0 31 

  6 - COLLA 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

  7 - CORTESE 1 0 0 1 0 0 3 0 2 5 2 3 0 0 0 6 4 3 1 0 60 

  8 - DE LUCA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 4 0 3 0 0 2 0 0 16 

  9 - DESIRO' 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 1 1 0 1 32 41 0 0 1 0 96 

 10 - ETERNO 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 13 

 11 - FIORENZO 2 0 7 0 0 3 3 2 4 0 0 4 1 2 0 1 0 0 2 0 126 

 12 - FLORIO 2 1 0 0 0 3 2 2 1 2 4 9 2 2 2 3 2 4 0 0 87 

 13 - GAGGINO 6 1 2 0 3 3 5 4 5 5 8 11 0 2 3 10 2 2 2 1 210 

 14 - GILI 0 1 0 0 0 0 1 0 2 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 9 

 15 - GUABELLO 2 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 2 1 2 5 0 1 0 0 0 42 

 16 - LANGHI 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 33 

 17 - LOMBARDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 18 - LOVATI 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 12 

 19 - MAIOLATESI 9 3 1 7 1 10 8 9 5 4 8 11 2 1 5 8 8 6 3 2 338 

 20 - MANDER 0 1 0 2 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 6 3 4 2 0 1 44 

 21 - MARZOLLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 22 - MONTELEONE 5 1 9 3 0 5 3 4 4 0 0 4 1 2 0 2 0 0 2 0 163 

 23 - MORINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - MOSCA 0 2 2 0 0 2 0 3 1 0 0 5 1 1 1 28 5 3 0 0 89 

 25 - MOSCAMARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 26 - NODARI 3 0 0 2 0 3 2 1 2 0 2 6 0 0 3 2 5 5 0 2 99 

 27 - PAOLINI 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 

Pag. 3 / 6 19/06/2024 08:30



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

FORZA ITALIA

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

 28 - PIERGIANNI 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 10 

 29 - PORELLI 0 0 0 2 0 4 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 19 

 30 - RAMELLA 4 0 1 0 1 1 3 2 1 2 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 45 

 31 - ROSCO 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 10 

 32 - SCARAMUZZI 1 3 1 1 1 1 0 0 2 5 1 5 1 3 6 8 5 3 2 0 122 

 Totali 41 15 31 22 9 42 37 34 35 28 29 90 14 21 84 120 41 31 14 6 1.803 

Pag. 4 / 6 19/06/2024 08:30



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

FORZA ITALIA

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

  1 - BERNARDONI 0 0 0 0 0 0 36 

  2 - BUTTINI 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - CARIDI 0 1 0 0 0 0 35 

  4 - CARLETTO 0 1 0 0 0 0 44 

  5 - CIAVORELLA 0 0 0 0 1 0 31 

  6 - COLLA 0 0 0 0 0 0 7 

  7 - CORTESE 0 0 0 1 1 1 60 

  8 - DE LUCA 0 0 0 0 0 0 16 

  9 - DESIRO' 0 0 0 0 2 0 96 

 10 - ETERNO 0 0 0 1 0 0 13 

 11 - FIORENZO 1 2 5 4 9 4 126 

 12 - FLORIO 1 0 1 2 0 0 87 

 13 - GAGGINO 6 4 0 5 8 3 210 

 14 - GILI 0 0 0 0 0 0 9 

 15 - GUABELLO 1 1 0 0 0 0 42 

 16 - LANGHI 0 0 0 0 0 0 33 

 17 - LOMBARDO 0 0 0 0 0 0 1 

 18 - LOVATI 0 1 0 0 0 0 12 

 19 - MAIOLATESI 4 8 2 7 1 8 338 

 20 - MANDER 0 0 1 0 2 0 44 

 21 - MARZOLLA 0 0 0 0 0 0 1 

 22 - MONTELEONE 1 2 2 7 12 8 163 

 23 - MORINO 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - MOSCA 0 1 0 0 0 0 89 

 25 - MOSCAMARC 0 0 0 0 0 0 0 

 26 - NODARI 1 1 0 4 0 4 99 

 27 - PAOLINI 0 0 0 0 0 1 5 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

FORZA ITALIA

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

 28 - PIERGIANNI 0 0 0 0 0 0 10 

 29 - PORELLI 0 0 0 0 0 0 19 

 30 - RAMELLA 4 2 0 0 0 0 45 

 31 - ROSCO 0 1 0 0 2 0 10 

 32 - SCARAMUZZI 3 0 2 2 0 0 122 

 Totali 22 25 13 33 38 29 1.803 

Pag. 6 / 6 19/06/2024 08:30



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

DINO GENTILE LISTA CIVICA

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - GENTILE 11 10 4 7 10 8 16 17 9 3 8 6 7 5 10 1 5 8 0 8 273 

  2 - ACAMPORA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 6 

  3 - BRAVO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

  4 - BERTAGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

  5 - CANEVAROLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 1 0 0 0 0 0 19 

  6 - CAPRA 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

  7 - DATO 0 0 0 5 0 0 2 1 1 3 2 2 0 1 1 0 4 0 0 5 80 

  8 - ES SAKET 1 1 2 2 2 10 1 1 1 7 1 2 0 0 1 15 9 4 7 2 136 

  9 - GALELLO 7 4 7 17 9 0 1 3 3 3 2 1 9 2 2 2 2 6 15 7 152 

 10 - GENTILE_S 7 12 12 16 7 10 7 15 14 6 2 3 13 8 6 0 5 4 2 5 259 

 11 - GILARDINO 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 2 0 0 0 18 

 12 - GIORDANO 0 3 1 0 0 0 1 4 1 2 1 0 12 7 0 0 3 0 0 0 52 

 13 - GREMMO 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 4 0 0 20 

 14 - LEONESI 3 2 3 12 0 0 1 3 3 2 0 3 3 0 4 0 0 0 1 2 83 

 15 - MAZZIA 0 0 1 0 0 1 4 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 40 

 16 - MILANI 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 

 17 - MINA 1 0 2 1 1 6 4 2 1 3 3 3 2 0 0 1 0 0 0 0 58 

 18 - MIOLA 1 0 3 5 4 0 0 0 3 2 0 2 2 0 3 0 1 1 0 0 50 

 19 - MODA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 18 

 20 - MOSCA 1 0 0 1 0 6 28 5 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 0 56 

 21 - PAGANIN 1 0 0 0 4 0 0 2 3 0 1 0 1 0 3 0 0 0 0 0 20 

 22 - PALMERI 0 0 1 0 1 2 0 0 1 1 0 0 2 0 3 1 2 2 0 1 33 

 23 - PATERNO' 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 7 0 4 5 2 1 51 

 24 - RAMIREZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 25 - PERNICI 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 10 

 26 - ROMANO 0 1 0 1 0 13 10 0 3 0 3 1 0 0 0 0 1 5 1 2 72 

 27 - ROSSO_C 0 0 1 0 0 1 8 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 39 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

DINO GENTILE LISTA CIVICA

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

 28 - ROSSO_G 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 

 29 - STAFFA 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 2 0 11 

 30 - TREVISAN 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 31 - VAGLIO_T_L 1 0 0 1 0 0 1 0 0 3 1 0 0 0 0 2 0 0 0 3 26 

 32 - WALRAVENS 0 0 4 3 1 0 0 0 0 2 3 1 2 1 3 0 0 0 3 0 26 

 Totali 37 37 42 76 40 58 87 56 49 43 36 34 59 26 49 22 38 41 36 37 1.681 

Pag. 2 / 6 19/06/2024 08:30



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

DINO GENTILE LISTA CIVICA

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

  1 - GENTILE 4 6 2 1 5 1 14 2 2 2 8 5 0 0 0 8 7 3 5 0 273 

  2 - ACAMPORA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

  3 - BRAVO 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 7 

  4 - BERTAGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 

  5 - CANEVAROLO 0 4 0 0 1 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 19 

  6 - CAPRA 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

  7 - DATO 1 2 3 4 8 3 0 2 3 2 2 3 0 2 0 3 2 3 0 0 80 

  8 - ES SAKET 4 0 10 1 1 1 2 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 2 0 136 

  9 - GALELLO 7 2 4 0 2 0 1 2 3 3 4 6 1 1 3 2 1 0 3 0 152 

 10 - GENTILE_S 6 9 3 0 6 4 9 4 5 6 5 5 0 0 0 7 6 1 3 2 259 

 11 - GILARDINO 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 18 

 12 - GIORDANO 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 4 0 0 0 52 

 13 - GREMMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 20 

 14 - LEONESI 7 1 0 0 2 2 2 2 4 3 1 1 0 0 0 2 3 1 1 0 83 

 15 - MAZZIA 1 7 1 0 0 2 2 4 3 1 3 0 0 0 0 1 1 1 0 0 40 

 16 - MILANI 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

 17 - MINA 1 2 3 0 2 2 4 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 58 

 18 - MIOLA 0 0 1 0 0 1 1 0 1 2 0 2 0 1 5 0 0 0 1 0 50 

 19 - MODA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 5 0 1 0 18 

 20 - MOSCA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 2 0 0 0 0 1 56 

 21 - PAGANIN 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 20 

 22 - PALMERI 2 1 0 0 2 1 4 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 3 33 

 23 - PATERNO' 1 0 1 4 12 8 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 

 24 - RAMIREZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 25 - PERNICI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 10 

 26 - ROMANO 8 0 0 1 0 2 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 72 

 27 - ROSSO_C 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 9 6 39 

Pag. 3 / 6 19/06/2024 08:30



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

DINO GENTILE LISTA CIVICA

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

 28 - ROSSO_G 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 10 0 0 0 0 6 14 7 5 47 

 29 - STAFFA 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 11 

 30 - TREVISAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 

 31 - VAGLIO_T_L 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4 0 26 

 32 - WALRAVENS 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 26 

 Totali 44 38 28 11 46 30 45 29 22 22 29 46 7 5 14 27 45 29 37 19 1.681 

Pag. 4 / 6 19/06/2024 08:30



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

DINO GENTILE LISTA CIVICA

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

  1 - GENTILE 4 4 10 12 7 8 273 

  2 - ACAMPORA 0 0 1 0 0 1 6 

  3 - BRAVO 0 0 0 0 1 0 7 

  4 - BERTAGNA 0 1 0 0 0 0 5 

  5 - CANEVAROLO 1 0 0 0 0 3 19 

  6 - CAPRA 0 1 0 0 0 0 5 

  7 - DATO 4 1 0 0 4 1 80 

  8 - ES SAKET 2 3 0 30 2 5 136 

  9 - GALELLO 2 0 3 0 0 0 152 

 10 - GENTILE_S 1 8 4 8 1 2 259 

 11 - GILARDINO 4 0 0 0 0 0 18 

 12 - GIORDANO 0 0 0 0 3 4 52 

 13 - GREMMO 0 0 2 0 0 0 20 

 14 - LEONESI 3 3 1 0 0 2 83 

 15 - MAZZIA 0 0 0 0 3 0 40 

 16 - MILANI 0 0 0 0 0 1 6 

 17 - MINA 0 3 0 3 0 2 58 

 18 - MIOLA 2 0 0 0 5 1 50 

 19 - MODA 0 1 0 0 0 0 18 

 20 - MOSCA 2 1 0 0 0 2 56 

 21 - PAGANIN 0 0 0 0 0 0 20 

 22 - PALMERI 0 0 0 0 0 0 33 

 23 - PATERNO' 0 0 0 0 0 0 51 

 24 - RAMIREZ 0 0 0 0 0 0 1 

 25 - PERNICI 0 0 1 1 0 1 10 

 26 - ROMANO 0 0 6 0 1 8 72 

 27 - ROSSO_C 0 0 0 0 0 0 39 

Pag. 5 / 6 19/06/2024 08:30



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

DINO GENTILE LISTA CIVICA

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

 28 - ROSSO_G 0 0 0 0 0 0 47 

 29 - STAFFA 0 0 0 0 0 0 11 

 30 - TREVISAN 0 0 0 0 0 0 2 

 31 - VAGLIO_T_L 0 2 0 1 0 0 26 

 32 - WALRAVENS 1 0 0 0 0 0 26 

 Totali 26 28 28 55 27 41 1.681 

Pag. 6 / 6 19/06/2024 08:30



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

FRATELLI D

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - ANGELICO 0 4 6 1 5 0 1 6 3 1 0 3 0 2 1 0 0 1 0 0 68 

  2 - BARBERIS 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 17 

  3 - BIASSOLI 3 3 2 1 0 1 5 5 3 0 4 1 2 6 3 1 1 3 0 2 139 

  4 - BINDI 0 6 4 3 2 0 1 1 1 3 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 37 

  5 - BOTTO STEG 7 3 1 0 2 2 0 10 3 0 0 1 0 1 3 0 0 0 0 1 57 

  6 - CALDESI 14 9 13 10 7 4 6 0 16 1 3 3 7 2 3 2 2 2 2 0 202 

  7 - CASTAGNETT 3 4 4 3 3 0 1 3 9 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 62 

  8 - CERIA 1 1 1 4 0 0 1 1 6 0 0 0 4 0 2 0 2 0 0 0 55 

  9 - DE NILE 4 4 0 2 2 2 2 1 3 0 5 5 3 0 5 1 2 2 0 1 96 

 10 - FASSON 5 0 7 1 1 0 0 3 7 2 0 0 0 1 5 0 0 2 0 0 73 

 11 - FRANCESCHI 2 3 4 3 5 5 2 0 6 2 9 1 7 3 3 0 6 0 3 4 138 

 12 - FREZZATO 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 13 

 13 - FULCINITI 1 0 0 0 0 0 4 3 0 0 1 3 0 0 1 0 0 0 0 0 20 

 14 - GUARINI 4 2 1 3 0 0 1 0 2 2 2 0 2 0 2 5 2 1 0 11 68 

 15 - GUSMAROLI 2 1 3 1 0 0 5 0 2 0 0 0 1 1 1 3 0 0 3 0 43 

 16 - LEGA 3 7 1 4 6 2 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 1 0 0 47 

 17 - MANCINI 2 6 3 1 2 1 1 4 2 0 3 1 1 1 3 0 5 5 2 7 89 

 18 - MAORET 6 4 4 1 2 0 1 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 36 

 19 - MEGNA 0 0 0 1 1 6 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 17 

 20 - MONDELLI 6 2 3 2 3 0 0 1 2 0 1 3 1 0 2 1 3 2 2 2 75 

 21 - PAOLOTTI 1 0 0 2 2 2 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 25 

 22 - PARAGGIO 5 4 3 7 2 6 5 5 2 2 0 6 2 3 2 8 9 2 4 13 142 

 23 - PASSARELLA 0 0 1 1 1 3 2 0 3 1 6 3 4 1 0 5 2 4 2 1 75 

 24 - PERALDO 2 0 3 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 36 

 25 - PERIN  RIZ 0 0 3 3 0 1 4 0 1 1 0 1 1 0 2 1 2 0 1 0 36 

 26 - PISANI 3 2 1 4 7 5 4 2 2 1 1 4 1 1 5 0 0 8 2 15 124 

 27 - RIFFI 0 0 0 0 2 6 0 0 0 11 0 4 0 2 0 7 4 6 9 1 79 

Pag. 1 / 6 19/06/2024 08:31



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

FRATELLI D

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

 28 - ROMANO 0 1 1 0 2 1 2 0 0 1 0 5 1 0 2 0 3 0 3 0 41 

 29 - ROTA 3 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 49 

 30 - TIRAPELLE 0 0 0 3 0 2 10 3 0 1 0 0 0 1 0 0 1 6 0 0 42 

 31 - ZANI 15 13 14 13 5 1 3 1 10 2 4 2 6 4 6 1 0 1 1 1 216 

 Totali 94 82 85 76 65 52 64 54 90 34 40 49 47 31 54 35 46 51 35 62 2.217 

Pag. 2 / 6 19/06/2024 08:31



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

FRATELLI D

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

  1 - ANGELICO 0 2 2 0 0 0 1 4 0 4 0 1 0 0 1 1 2 1 0 1 68 

  2 - BARBERIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 8 0 2 0 17 

  3 - BIASSOLI 1 7 0 4 1 4 3 8 5 3 9 5 4 11 6 9 4 1 1 0 139 

  4 - BINDI 0 0 0 0 1 2 1 1 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 37 

  5 - BOTTO STEG 0 2 0 1 0 1 6 0 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 

  6 - CALDESI 6 5 2 3 2 4 7 5 3 0 9 8 1 6 1 4 3 3 1 3 202 

  7 - CASTAGNETT 0 0 1 0 0 3 3 4 1 0 2 3 0 3 0 0 0 2 1 0 62 

  8 - CERIA 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 7 0 3 1 4 10 0 1 0 55 

  9 - DE NILE 6 0 1 3 1 2 4 0 0 1 2 1 0 1 1 3 3 2 2 1 96 

 10 - FASSON 0 2 1 0 0 2 5 1 3 2 1 2 0 6 3 2 3 1 2 0 73 

 11 - FRANCESCHI 7 7 0 2 1 3 1 0 3 2 0 3 0 3 10 5 1 3 0 1 138 

 12 - FREZZATO 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 13 

 13 - FULCINITI 0 0 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 20 

 14 - GUARINI 2 1 0 0 1 2 0 2 0 2 3 2 0 0 2 2 5 0 0 1 68 

 15 - GUSMAROLI 2 1 0 1 0 0 1 1 0 3 2 4 1 0 0 1 1 0 0 0 43 

 16 - LEGA 0 0 0 0 0 4 0 3 1 0 2 2 1 0 0 1 0 3 1 0 47 

 17 - MANCINI 3 6 2 1 0 0 0 0 1 2 1 5 0 6 3 0 0 0 0 0 89 

 18 - MAORET 1 0 0 0 0 1 1 1 2 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 1 36 

 19 - MEGNA 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 

 20 - MONDELLI 1 3 1 0 0 0 3 0 3 2 0 6 0 2 2 10 1 0 0 0 75 

 21 - PAOLOTTI 0 0 1 0 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 25 

 22 - PARAGGIO 4 2 2 0 0 3 3 1 4 1 2 4 1 1 1 4 1 2 0 0 142 

 23 - PASSARELLA 3 1 3 1 1 0 3 2 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 75 

 24 - PERALDO 0 3 0 0 0 1 2 0 1 0 2 0 0 4 0 0 4 0 0 0 36 

 25 - PERIN  RIZ 0 0 1 0 0 0 1 0 2 1 0 2 0 0 3 0 2 0 0 0 36 

 26 - PISANI 5 2 1 0 1 4 9 5 1 1 3 4 0 1 2 0 5 1 0 0 124 

 27 - RIFFI 1 0 1 0 0 1 1 1 1 2 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 79 

Pag. 3 / 6 19/06/2024 08:31



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

FRATELLI D

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

 28 - ROMANO 0 0 1 0 0 0 0 3 0 1 4 2 0 0 0 2 0 0 0 0 41 

 29 - ROTA 0 2 0 0 2 1 3 1 1 1 3 5 0 0 2 2 1 0 0 0 49 

 30 - TIRAPELLE 2 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 2 0 0 3 0 0 0 0 0 42 

 31 - ZANI 1 5 7 4 1 7 8 3 4 7 5 11 0 3 4 13 8 3 2 0 216 

 Totali 47 53 28 21 12 50 69 47 48 41 57 85 10 51 49 63 63 28 13 8 2.217 

Pag. 4 / 6 19/06/2024 08:31



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

FRATELLI D

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

  1 - ANGELICO 0 2 1 3 2 6 68 

  2 - BARBERIS 0 0 1 0 0 0 17 

  3 - BIASSOLI 2 2 0 0 2 1 139 

  4 - BINDI 4 1 0 0 0 0 37 

  5 - BOTTO STEG 0 3 2 0 0 1 57 

  6 - CALDESI 3 1 5 3 5 3 202 

  7 - CASTAGNETT 2 0 0 0 2 2 62 

  8 - CERIA 0 1 0 0 0 0 55 

  9 - DE NILE 5 0 2 6 2 3 96 

 10 - FASSON 3 0 0 0 0 0 73 

 11 - FRANCESCHI 5 3 3 3 3 1 138 

 12 - FREZZATO 0 1 1 0 0 0 13 

 13 - FULCINITI 1 0 0 1 0 0 20 

 14 - GUARINI 0 0 0 3 0 0 68 

 15 - GUSMAROLI 0 1 0 0 1 0 43 

 16 - LEGA 1 0 0 0 0 1 47 

 17 - MANCINI 0 4 1 3 1 0 89 

 18 - MAORET 1 0 2 0 0 0 36 

 19 - MEGNA 0 0 0 0 0 0 17 

 20 - MONDELLI 2 0 0 0 3 0 75 

 21 - PAOLOTTI 1 1 0 0 0 0 25 

 22 - PARAGGIO 1 1 1 5 4 4 142 

 23 - PASSARELLA 6 3 2 2 0 1 75 

 24 - PERALDO 1 4 0 0 0 0 36 

 25 - PERIN  RIZ 0 1 1 0 0 1 36 

 26 - PISANI 0 1 1 6 0 3 124 

 27 - RIFFI 4 0 5 6 1 0 79 

Pag. 5 / 6 19/06/2024 08:31



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

FRATELLI D

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

 28 - ROMANO 0 0 4 1 0 1 41 

 29 - ROTA 0 2 1 4 0 0 49 

 30 - TIRAPELLE 1 1 1 1 0 0 42 

 31 - ZANI 2 4 2 6 1 2 216 

 Totali 45 37 36 53 27 30 2.217 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

UNIONE DI CENTRO

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - GAUDELLI 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 12 

  2 - MANCIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  3 - PERITORE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

  4 - GARABELLO 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  5 - TRENGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

  6 - NESCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - ARMENIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - CLEMENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - ROSTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - BIANCHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - DAMIANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - MERLONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - GIAMMARIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - MINNECI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - OCCELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - DUTTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - GIORDANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - DUTTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - POLONIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - DUTTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - GIORDANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - LO PRESTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - IOVINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 3 0 0 0 1 1 0 0 1 1 18 

Pag. 1 / 3 19/06/2024 08:32



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

UNIONE DI CENTRO

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

  1 - GAUDELLI 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 

  2 - MANCIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  3 - PERITORE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

  4 - GARABELLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  5 - TRENGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  6 - NESCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - ARMENIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - CLEMENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - ROSTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - BIANCHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - DAMIANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - MERLONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - GIAMMARIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - MINNECI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - OCCELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - DUTTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - GIORDANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - DUTTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - POLONIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - DUTTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - GIORDANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - LO PRESTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - IOVINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 

Pag. 2 / 3 19/06/2024 08:32



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

UNIONE DI CENTRO

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

  1 - GAUDELLI 0 0 0 0 0 3 12 

  2 - MANCIN 0 0 0 0 0 1 1 

  3 - PERITORE 0 0 0 0 0 0 3 

  4 - GARABELLO 0 0 0 0 0 0 1 

  5 - TRENGA 0 0 0 0 0 0 1 

  6 - NESCI 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - ARMENIO 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - CLEMENTE 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - ROSTA 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - BIANCHI 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - DAMIANI 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - MERLONE 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - GIAMMARIO 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - MINNECI 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - OCCELLI 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - DUTTO 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - GIORDANA 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - DUTTO 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - POLONIA 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - DUTTO 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - GIORDANA 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - LO PRESTI 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - IOVINO 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 0 0 0 4 18 

Pag. 3 / 3 19/06/2024 08:32



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

LEGA

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - MOSCAROLA 4 1 10 5 3 4 3 2 5 3 2 9 8 5 5 10 4 9 5 2 301 

  2 - BESSONE 2 1 0 0 0 3 0 1 4 2 0 0 5 0 2 1 0 0 1 0 52 

  3 - GREGGIO 8 4 3 2 3 5 2 1 3 2 4 1 5 3 2 3 1 0 1 1 106 

  4 - TOPAZZO 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 13 

  5 - TOSI 3 3 0 2 0 3 0 2 7 1 0 0 3 0 3 0 1 0 0 1 57 

  6 - CAUCINO 6 0 2 0 2 1 0 0 1 0 0 2 3 1 0 0 1 3 0 0 44 

  7 - PATELLI 1 3 0 1 1 1 0 1 3 0 0 1 0 0 1 0 1 5 2 1 51 

  8 - ERCOLI 0 1 0 1 0 3 3 0 2 2 0 0 0 0 3 1 3 3 3 1 62 

  9 - CANELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - COLLETTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 1 0 8 

 11 - FERRARI 1 2 0 0 1 0 1 1 3 0 1 2 4 1 4 0 0 3 3 0 49 

 12 - FERRERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 13 - MILAN 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 

 14 - MONGILARDI 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

 15 - NERVOSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - ZEN 2 2 3 3 0 2 2 0 1 4 0 2 3 0 4 5 2 6 3 1 145 

 17 - COZZI 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 3 1 2 0 1 1 1 0 34 

 18 - POLPETTA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 19 - FAVA PIZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 20 - FERRARIS 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 7 

 21 - BOZINO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 1 0 0 0 1 0 0 0 15 

 22 - GROMO 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

 23 - BARONE 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 10 

 24 - MARCHINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 25 - MAFFEO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 26 - AGGIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 27 - BARBERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pag. 1 / 6 19/06/2024 08:32



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

LEGA

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

 28 - LOGLISCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 29 - ZERBOLA 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 6 

 30 - GROSSO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 31 - PILOTTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 32 - BRACCO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 

 Totali 32 18 20 14 10 26 15 8 33 15 8 27 36 12 28 22 18 33 20 7 1.009 

Pag. 2 / 6 19/06/2024 08:32



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

LEGA

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

  1 - MOSCAROLA 2 9 5 0 3 10 3 1 3 2 3 6 0 0 2 6 14 5 24 59 301 

  2 - BESSONE 1 1 2 0 0 1 0 2 1 2 1 0 0 1 3 0 1 0 0 0 52 

  3 - GREGGIO 4 2 0 0 1 3 0 0 3 2 4 0 3 1 0 4 3 4 2 2 106 

  4 - TOPAZZO 0 0 1 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 13 

  5 - TOSI 3 0 0 0 0 1 0 2 2 2 1 1 0 2 2 0 0 1 0 0 57 

  6 - CAUCINO 0 0 1 0 0 3 2 3 0 0 4 3 0 0 0 1 0 2 0 1 44 

  7 - PATELLI 1 1 0 0 0 1 2 1 0 0 1 2 1 1 1 1 2 0 1 1 51 

  8 - ERCOLI 0 0 6 2 1 1 1 2 1 2 1 4 1 3 0 1 0 0 1 0 62 

  9 - CANELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - COLLETTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

 11 - FERRARI 3 2 0 0 0 0 2 0 1 3 1 0 0 0 0 2 4 0 2 0 49 

 12 - FERRERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 13 - MILAN 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 18 

 14 - MONGILARDI 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

 15 - NERVOSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - ZEN 1 6 2 1 0 3 0 0 3 1 1 4 0 0 2 6 7 3 13 34 145 

 17 - COZZI 1 0 0 0 0 1 1 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 34 

 18 - POLPETTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 19 - FAVA PIZ 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 

 20 - FERRARIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

 21 - BOZINO 0 2 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 

 22 - GROMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

 23 - BARONE 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 10 

 24 - MARCHINI 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 25 - MAFFEO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 26 - AGGIO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 27 - BARBERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pag. 3 / 6 19/06/2024 08:32



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

LEGA

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

 28 - LOGLISCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 29 - ZERBOLA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

 30 - GROSSO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 

 31 - PILOTTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 32 - BRACCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 

 Totali 19 24 18 3 7 26 12 15 19 19 20 24 5 9 10 23 33 18 43 98 1.009 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

LEGA

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

  1 - MOSCAROLA 12 8 10 4 8 3 301 

  2 - BESSONE 7 2 1 3 1 0 52 

  3 - GREGGIO 1 3 2 6 0 2 106 

  4 - TOPAZZO 0 0 1 0 1 1 13 

  5 - TOSI 6 2 0 3 0 0 57 

  6 - CAUCINO 0 0 0 1 0 1 44 

  7 - PATELLI 2 6 4 0 0 0 51 

  8 - ERCOLI 2 2 0 2 2 1 62 

  9 - CANELLA 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - COLLETTA 0 0 0 0 0 0 8 

 11 - FERRARI 0 1 0 0 1 0 49 

 12 - FERRERO 0 0 0 0 0 1 2 

 13 - MILAN 4 4 1 3 1 0 18 

 14 - MONGILARDI 0 0 0 0 0 0 4 

 15 - NERVOSA 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - ZEN 3 3 1 2 2 2 145 

 17 - COZZI 1 2 3 2 0 4 34 

 18 - POLPETTA 0 1 0 0 0 0 2 

 19 - FAVA PIZ 0 0 0 0 0 0 2 

 20 - FERRARIS 0 0 0 0 0 0 7 

 21 - BOZINO 0 0 0 0 0 1 15 

 22 - GROMO 0 0 0 0 0 3 10 

 23 - BARONE 0 0 0 0 2 1 10 

 24 - MARCHINI 0 0 0 0 0 0 2 

 25 - MAFFEO 0 0 0 0 0 0 0 

 26 - AGGIO 0 0 0 0 0 1 2 

 27 - BARBERO 0 0 0 0 0 0 0 

Pag. 5 / 6 19/06/2024 08:32



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

LEGA

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

 28 - LOGLISCI 0 1 0 0 0 0 1 

 29 - ZERBOLA 0 0 0 0 0 0 6 

 30 - GROSSO 0 0 0 0 0 0 2 

 31 - PILOTTO 0 0 0 0 0 0 0 

 32 - BRACCO 0 0 1 0 0 0 4 

 Totali 38 35 24 26 18 21 1.009 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

PCI

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - ZANETTA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 4 

  2 - RISSO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  3 - FEDERICI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  4 - CENEDESE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 

  5 - DELLAMONTA 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

  6 - FINETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - ZECCHINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - LERAY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - ERBARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - MILANESI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - STATTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - FINOTTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - MAESTRINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - VERONESE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 15 - BERTONA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - MARCOMINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - ZANETTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 18 - BRAMANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - PEROLIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 20 - GAGLIARDIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - DI CASTRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 

 22 - FRIGERIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - CAPELLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 18 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

PCI

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

  1 - ZANETTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

  2 - RISSO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  3 - FEDERICI 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  4 - CENEDESE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  5 - DELLAMONTA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

  6 - FINETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - ZECCHINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - LERAY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - ERBARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - MILANESI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - STATTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - FINOTTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - MAESTRINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - VERONESE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 15 - BERTONA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - MARCOMINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - ZANETTA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 18 - BRAMANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - PEROLIO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 20 - GAGLIARDIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - DI CASTRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 22 - FRIGERIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - CAPELLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

PCI

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

  1 - ZANETTA 0 0 0 0 0 0 4 

  2 - RISSO 0 0 0 0 0 0 1 

  3 - FEDERICI 0 0 0 0 0 0 1 

  4 - CENEDESE 0 0 0 0 0 0 2 

  5 - DELLAMONTA 1 0 0 0 0 0 5 

  6 - FINETTI 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - ZECCHINI 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - LERAY 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - ERBARI 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - MILANESI 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - STATTI 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - FINOTTO 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - MAESTRINI 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - VERONESE 0 0 0 0 0 0 1 

 15 - BERTONA 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - MARCOMINI 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - ZANETTA 0 0 0 0 0 0 1 

 18 - BRAMANTE 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - PEROLIO 0 0 0 0 0 0 1 

 20 - GAGLIARDIN 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - DI CASTRO 0 0 0 0 0 0 2 

 22 - FRIGERIO 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - CAPELLO 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 1 0 0 0 0 0 18 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

COSTRUIAMO BIELLA

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - BARRESI T 5 0 2 2 2 0 2 4 2 0 0 1 2 1 2 0 1 0 1 1 70 

  2 - PRADOVERA 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

  3 - VALCAUDA F 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

  4 - ZOLA NICOL 1 0 1 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 21 

  5 - BOSA GAIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - POZZATI FE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  7 - GARZENA MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  8 - GARLANDA G 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  9 - ZAI ANTONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 4 

 10 - MAINELLI M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 12 

 11 - BERTONCIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 12 - COPPA ANDR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - CRISTILLI 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 14 - MARINONI A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 15 - PASQUAL CU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - ANDREOTTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - ZANARDI LA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 18 - FORNERA MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 19 - GUARINO DO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 20 - FERRERO DE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 21 - VALCAUDA B 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 22 - ANDREASI M 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 23 - PEZZIN ALB 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

 Totali 8 0 3 3 2 2 4 5 5 7 0 1 3 2 3 0 1 1 3 2 141 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

COSTRUIAMO BIELLA

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

  1 - BARRESI T 0 0 0 0 1 1 2 0 1 2 0 5 1 0 1 1 11 12 0 2 70 

  2 - PRADOVERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 3 0 0 0 7 

  3 - VALCAUDA F 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

  4 - ZOLA NICOL 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 4 0 0 0 21 

  5 - BOSA GAIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - POZZATI FE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  7 - GARZENA MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 

  8 - GARLANDA G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  9 - ZAI ANTONE 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 

 10 - MAINELLI M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 2 4 0 1 12 

 11 - BERTONCIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 12 - COPPA ANDR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - CRISTILLI 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 14 - MARINONI A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 15 - PASQUAL CU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - ANDREOTTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - ZANARDI LA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 18 - FORNERA MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 19 - GUARINO DO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 20 - FERRERO DE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 21 - VALCAUDA B 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 22 - ANDREASI M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 23 - PEZZIN ALB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 

 Totali 0 0 0 2 1 4 3 0 2 7 0 11 2 0 3 2 21 16 0 3 141 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

COSTRUIAMO BIELLA

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

  1 - BARRESI T 0 0 0 1 1 0 70 

  2 - PRADOVERA 0 0 0 0 0 0 7 

  3 - VALCAUDA F 0 0 0 0 0 0 5 

  4 - ZOLA NICOL 2 1 0 1 1 0 21 

  5 - BOSA GAIA 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - POZZATI FE 0 0 0 0 0 0 2 

  7 - GARZENA MA 0 0 0 0 0 0 2 

  8 - GARLANDA G 0 0 0 0 0 0 2 

  9 - ZAI ANTONE 0 0 0 0 0 0 4 

 10 - MAINELLI M 0 0 0 0 0 0 12 

 11 - BERTONCIN 0 2 0 0 0 0 2 

 12 - COPPA ANDR 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - CRISTILLI 0 0 0 0 0 0 2 

 14 - MARINONI A 0 0 0 0 0 0 1 

 15 - PASQUAL CU 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - ANDREOTTI 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - ZANARDI LA 0 0 0 0 0 0 1 

 18 - FORNERA MA 0 0 0 0 0 0 2 

 19 - GUARINO DO 0 0 0 0 0 0 1 

 20 - FERRERO DE 0 0 0 0 0 0 1 

 21 - VALCAUDA B 0 0 0 0 0 0 2 

 22 - ANDREASI M 0 0 0 0 0 0 1 

 23 - PEZZIN ALB 0 0 0 0 0 0 3 

 Totali 2 3 0 2 2 0 141 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

BUONGIORNO BIELLA

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - GARIZIO 0 0 7 1 4 2 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 52 

  2 - RAMELLA A 1 5 5 2 0 0 4 4 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 54 

  3 - ROSSETTI 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 32 

  4 - APICELLA 3 0 2 8 4 4 5 2 1 2 0 1 0 2 7 2 9 2 1 1 158 

  5 - AMATI 5 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 1 29 

  6 - BALDIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 12 

  7 - BARICHELLO 4 5 0 1 0 0 1 1 1 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 31 

  8 - BELLINAZZO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 

  9 - FERRARA 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 1 0 5 0 0 0 19 

 10 - GESIOT 1 2 2 2 0 1 1 0 0 0 1 2 0 0 2 0 0 0 1 0 34 

 11 - GRAMEGNA 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

 12 - GRANDI 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 1 0 20 

 13 - GUZA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 2 0 2 0 5 24 

 14 - LA BUA 2 1 3 13 5 0 0 1 2 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 51 

 15 - LANZONE 3 0 6 0 0 1 0 0 2 0 0 1 9 1 1 0 0 0 0 0 43 

 16 - MANFREDI 3 1 10 2 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 29 

 17 - MARUCA 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 

 18 - MARUTTI 1 2 2 0 1 0 1 2 6 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 2 39 

 19 - MICHELETTI 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 22 

 20 - MISTRELLO 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 

 21 - MORO 5 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 

 22 - MOSCA 3 2 3 2 0 0 0 1 3 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 51 

 23 - NARESE 0 1 2 1 1 11 7 1 2 1 0 0 0 2 1 0 0 2 0 0 58 

 24 - PREDALI 2 2 0 0 0 1 5 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 21 

 25 - QUAGLIA 1 3 0 2 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 17 

 26 - RAMELLA V 1 7 6 1 0 1 0 5 5 0 1 1 1 0 6 0 0 0 0 3 80 

 27 - ROSSI 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 27 

Pag. 1 / 6 19/06/2024 08:34



Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

BUONGIORNO BIELLA

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

 28 - SERRA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 5 

 29 - TOSETTI 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 31 

 30 - VAROLI 0 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 1 0 2 2 48 

 Totali 42 40 63 39 19 22 28 18 33 9 6 18 17 11 28 6 21 9 13 17 1.047 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

BUONGIORNO BIELLA

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

  1 - GARIZIO 2 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 6 5 7 1 0 0 52 

  2 - RAMELLA A 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 1 2 4 2 1 2 1 54 

  3 - ROSSETTI 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 32 

  4 - APICELLA 9 20 3 1 5 10 12 11 2 3 0 3 0 0 1 0 2 3 0 0 158 

  5 - AMATI 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 2 0 8 1 1 0 0 0 0 29 

  6 - BALDIN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 3 0 0 12 

  7 - BARICHELLO 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 2 0 0 0 1 2 0 0 0 31 

  8 - BELLINAZZO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 

  9 - FERRARA 0 2 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 

 10 - GESIOT 2 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 1 2 4 1 1 0 0 34 

 11 - GRAMEGNA 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 10 

 12 - GRANDI 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 7 0 1 0 0 0 0 0 0 20 

 13 - GUZA 2 0 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 

 14 - LA BUA 0 0 1 1 1 1 0 4 1 3 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 51 

 15 - LANZONE 2 0 0 1 0 1 0 4 0 7 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 43 

 16 - MANFREDI 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 29 

 17 - MARUCA 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 

 18 - MARUTTI 5 0 0 0 0 4 2 2 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 39 

 19 - MICHELETTI 3 1 2 0 0 0 0 5 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 22 

 20 - MISTRELLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 21 - MORO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0 1 1 0 0 0 15 

 22 - MOSCA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 5 15 3 2 0 0 1 51 

 23 - NARESE 2 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 1 0 2 0 1 58 

 24 - PREDALI 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 0 21 

 25 - QUAGLIA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 17 

 26 - RAMELLA V 2 0 2 0 2 0 1 0 3 1 0 3 2 1 10 3 2 1 1 0 80 

 27 - ROSSI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

BUONGIORNO BIELLA

 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40 Totali 

 28 - SERRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 

 29 - TOSETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 31 

 30 - VAROLI 0 0 0 3 6 4 1 5 0 3 0 0 0 1 1 3 0 0 0 0 48 

 Totali 33 25 13 13 16 26 22 39 14 25 1 34 8 18 41 28 28 12 4 5 1.047 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

BUONGIORNO BIELLA

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

  1 - GARIZIO 0 0 3 0 0 0 52 

  2 - RAMELLA A 4 4 2 0 0 1 54 

  3 - ROSSETTI 3 11 3 2 5 0 32 

  4 - APICELLA 1 5 3 4 2 2 158 

  5 - AMATI 0 0 0 0 0 0 29 

  6 - BALDIN 0 0 0 0 0 1 12 

  7 - BARICHELLO 0 0 6 0 0 0 31 

  8 - BELLINAZZO 3 2 2 4 7 1 21 

  9 - FERRARA 0 0 0 0 0 0 19 

 10 - GESIOT 0 1 1 0 0 0 34 

 11 - GRAMEGNA 0 0 0 1 1 0 10 

 12 - GRANDI 1 1 0 0 0 0 20 

 13 - GUZA 0 1 1 1 1 0 24 

 14 - LA BUA 0 2 2 0 0 1 51 

 15 - LANZONE 0 0 2 0 0 0 43 

 16 - MANFREDI 0 2 0 0 1 0 29 

 17 - MARUCA 1 0 1 0 0 0 9 

 18 - MARUTTI 0 0 1 0 0 0 39 

 19 - MICHELETTI 0 0 0 0 0 0 22 

 20 - MISTRELLO 0 0 0 0 1 0 5 

 21 - MORO 0 0 0 0 0 0 15 

 22 - MOSCA 1 3 0 0 0 2 51 

 23 - NARESE 0 0 0 0 2 13 58 

 24 - PREDALI 0 0 0 0 0 0 21 

 25 - QUAGLIA 0 0 0 0 0 0 17 

 26 - RAMELLA V 4 2 1 0 0 1 80 

 27 - ROSSI 6 9 3 3 1 0 27 
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Comune di Biella

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune Consiglio

Voti ai Candidati per Sezione

BUONGIORNO BIELLA

 Candidato / Sez.   41   42   43   44   45   46 Totali 

 28 - SERRA 0 0 0 1 0 0 5 

 29 - TOSETTI 1 12 3 0 3 0 31 

 30 - VAROLI 1 4 2 0 0 0 48 

 Totali 26 59 36 16 24 22 1.047 
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